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COVID-19 México: casos incidentes y activos estimados y
personas recuperadas por semana epidemioldgica
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Fuente: SSA(SPPS/DGE/InDRE/Informe técnico.COVID-19 /México- 13 enero 2020 (corte 9:00h)



COVID-19 México: positividad, casos notificados, negativos y
confirmados
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Fuente: SSA(SPPS/DGE/INDRE/Informe técnico.COVID-19 /México- 13 enero 2020 (corte 9:00h)



COVID-19 México: letalidad por semana epidemiolégica de
defuncion
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Fuente: SSA(SPPS/DGE/InDRE/Informe técnico.COVID-19 /México- 13 enero 2020 (corte 9:00h)



COVID-19 México: Disponibilidad camas
hospitalizacion general
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FUENTE: RED IRAG, acumulado del 05 enero, 2021. - SSA/SPPS/DGTI/SERVICIOS DE SALUD ESTATALES

Zacatecas 51%
Jalisco 50%




COVID-19 México: Disponibilidad camas con ventilador

Entidades
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Estrategia Nacional de Vacunacion

Avance diario*
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Fecha de vacunaciéon

*Datos preliminares, corte de informacion al 13 enero 2021, 16:00 h.



Estrategia Nacional de Vacunacion

Avance acumulado*
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*Datos preliminares, corte de informacion al 13 enero 2021, 16:00 h.



Estrategia Nacional de Vacunacion

Distribucion de embarque

fe{o)7400 8 L* 2 13 enero, 2021

Entidad federativa

Aguascalientes
Baja California
Baja California Sur
Campeche
Coahuila

Colima

Chiapas
Chihuahua
Ciudad de México
Durango

Estado de México
Guanajuato
Guerrero

Hidalgo

Jalisco
Michoacan
Morelos

dosis

4,875
9,750
4,875
4,875
4,875
4,875
9,750
19,500
39,000
4,875
39,000
19,500
9,750
9,750
24,375
14,625
9,750

Entidad federativa dosis
Nayarit 4,875
Nuevo Ledn 9,750
Oaxaca 19,500
Puebla 14,625
Querétaro 9,750
Quinatana Roo 4,875
San Luis Potosi 9,750
Sinaloa 9,750
Sonora 14,625
Tabasco 9,750
Tamaulipas 19,500
Tlaxcala 4,875
Veracruz 19,500
Yucatan 9,750
Zacatecas 9,750
INCAN (reserva) 35,100

439,725

Total de dosis recibidas el 12 enero de 2021



Estrategia Nacional de Vacunacion

Avance porcentual respecto de las dosis 5 enero, 202
entregadas a cada entidad federativa*

439,725

S 70% Total de dosis recibidas el 12 enero de 2021
=
©
8 60%
3
o 50%
&
c 40%
Y]
o
o 30%
a
20%
0% HNNHHNHEHERBE NN E
o o wo o (=)
REQNEN}—OQ'ERS') ] BN [
(0]
WO aucXcgoXo000ges>xdXdoonccou Xy
D ECc200b08 200l @005 50 000
<mggugoOUQEOOIHEEZZOQO’D:ij)I—EF>
3 o O : : S
E g .
L]

Entidad federativa

*Datos preliminares, corte de informacion al 13 enero 2021, 16:00 h.



Estrategia Nacional de Vacunacion & SaLup

Avance porcentual global*
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Porcentaje de avance

Embarques (dosis y fechas de recepcién)



